
Obrácení a udržení obrácených:

54330 121 

S A T E L I T N Í  P Ř E N O S

Obrácení a udržení 
obrácených:

O
brácení a udržení obrácených: President G

ordon B. H
inckley 

Jazykové verze: Česky 
(Czech) Poznámka: Při 
výrobě tohoto videa mohla 
být použita starší verze 
překladu písem a zastaralá 
církevní terminologie.

62 min.

© 1999, 2008 Intellectual Reserve, Inc. 
Všechna práva vyhrazena.  Vytištěno v 
Německu. Vydání v angličtině schváleno: 
12/04. Přeložení schváleno: 12/04. Název 
v originále:  Conversion and Retention

4:3
2 1 .  Ú N O R A  1 9 9 9

2 1 .  Ú N O R A  1 9 9 9

President Gordon B. Hinckley 
hovoří k členům rad kůlů a sborů 

Během tohoto satelitního přenosu pro rady Církve, který 
se uskutečnil v roce 1999, president Gordon B. Hinckley 
hovoří o obrácení a o udržení obrácených – což jsou dvě 
neoddělitelné součásti misionářské práce. Vysvětluje 
rozmanité zodpovědnosti, které členové, vedoucí a misionáři 
na plný úvazek mají při přivádění nových lidí do Církve a 
pomáhání novým členům, aby zůstali aktivními. Zmiňuje 
také tři věci, které každý nově obrácený potřebuje: přítele  
v Církvi, zodpovědnost a výživu dobrým slovem Božím.

S
A

T
E

L
I

T
N

Í
 

P
Ř

E
N

O
S

,
 

2
1

.
 

Ú
N

O
R

A
 

1
9

9
9

President Gordon B. Hinckley 
hovoří k členům rad kůlů  

a sborů 

S A T E L I T N Í  P Ř E N O S

President Hinckley ve svém proslovu povzbuzuje 
k misionářské práci a udílí rady, jak se chopit jejích 
příležitostí a jak čelit jejím nárokům.  „Učiňme předsevzetí, 
každý z nás, že se chopíme této nové příležitosti, přijmeme 
toto nové pojetí zodpovědnosti a opět na sebe vezmeme 
závazek pomáhat našemu Nebeskému Otci v Jeho slavném 
díle uskutečňování nesmrtelnosti a života věčného Jeho 
synů a dcer po celém světě.“  

54330_Czech_121-c88-cover-v1.indd   1 12/7/11   4:32 PM


